
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
Disposizione Dirigenziale 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

 

Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione delle candidature 
pervenute per il Bando di selezione per la formazione di una graduatoria di merito per 
l’assegnazione di n. 8 borse di studio per la partecipazione al Blended Intensive Program 
(BIP) Erasmus+ presso l’Université Savoie Mont Blanc, Francia, riservato agli studenti 
iscritti, nell’a.a. 2023/24, al secondo anno del curriculum Financial and Business 
Management del Corso di Laurea in Economia dell’Impresa, attivo presso il Campus di 
Rimini 
 

 

RICHIAMATA la D.D. Rep. n. 2647/2024 Prot. n. 121829 del 02/05/2024 tit. V cl. 5 fasc. 
78 con cui: a) sono stati approvati gli elementi essenziali ed è stato emesso il 
bando, ad essa allegato, di selezione per la formazione di una graduatoria di 
merito per l’assegnazione di n. 8 borse di studio per la partecipazione al Blended 
Intensive Program (BIP) Erasmus+ presso l’Université Savoie Mont Blanc, Francia; 
bando riservato agli studenti iscritti, nell’a.a. 2023/24, al secondo anno del 
curriculum Financial and Business Management del Corso di Laurea in Economia 
dell’Impresa, attivo presso il Campus di Rimini; b) è stata nominata la 
commissione incaricata di valutare le candidature;  

RICHIAMATO il verbale Rep. n. 3193/2024 prot. n. 146847 del 28/05/2024 tit. V cl. 5 
fasc. 78 della citata Commissione, redatto in data 27/05/2024; 

 
 

 DISPONE 
del 18.7.2016 L’EMISSIONE 

Art. 1: di approvare gli atti della Commissione di valutazione delle domande pervenute 
per il bando di selezione per la formazione di una graduatoria di merito per 
l’assegnazione di n. 8 borse di studio per la partecipazione al Blended Intensive Program 
(BIP) Erasmus+ presso l’Université Savoie Mont Blanc, Francia; bando riservato agli 
studenti iscritti, nell’a.a. 2023/24, al secondo anno del curriculum Financial and Business 
Management del Corso di Laurea in Economia dell’Impresa, attivo presso il Campus di 
Rimini; 
 
Art. 2: di approvare la seguente graduatoria generale di merito (dove i nominativi dei 
candidati non idonei sono stati omessi): 
 

Posizione Nome Cognome Matricola 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del procedimento: dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

1 DAVIDE BIAGINI 0001087102 

2 FRANCESCA GABRIELE 0001087071 

3 FILIPPO MORICHETTI 0001074184 

4 ALESSANDRO CASELLI 0001086387 

5 ARSHDEEP KAUR 0001086280 

6 ADITI AMIT PANDYA 0001074032 

 

Art. 3: di dichiarare vincitori delle borse di studio in oggetto gli studenti collocati dalla 
prima alla sesta (inclusa) posizione in graduatoria. L’ammontare delle borse sarà 
determinato in seguito, in base al numero minimo e massimo di giorni in cui gli studenti 
selezionati per partecipare al Blended Intensive Program (Bip) Erasmus+ presso 
l’Université Savoie Mont Blanc si troveranno effettivamente impegnati in mobilità fisica, 
purché il periodo di mobilità fisica risulti di minimo 5 gg. 

 
Art. 4: di rendere visionabile il verbale della Commissione sopracitata presso l’Ufficio 
Scienze Economiche, Aziendali e Sociali del Campus di Rimini, con richiesta di accesso 
agli atti, previo appuntamento al n. tel. 0541/434258. 
 
Art. 5: di trasmettere questa Disposizione Dirigenziale ad “AFORM - Ufficio Mobilità per 
Studio”, la cui Dirigente, recependo la stessa, disporrà l’assegnazione delle Borse di 
studio Erasmus+. 
 
Art. 6: di allegare alla presente delibera il verbale relativo alla selezione degli studenti 
che riporta i criteri di selezione adottati e i punteggi assegnati ai candidati. 

 
 

                         La Dirigente Dell’Area Di Campus di Rimini 
                                                                                              Dott.ssa Antonella Mattioli 
                                                                                                   (Firmato Digitalmente) 


		2024-05-30T12:54:58+0000
	Antonella Mattioli




